Shogéria “FAFA KONSTRUKSION” SH.P.K.
SHOQERI ME PERGJEGIES] TE KUFIZUAR
Me seli né “Kodér-Kaméz”, Tirang

Nr M01324019p

VENDIM
I
ORTAKUT TE VETEM TE: SHOQERISE “FAFA KONSTRUKSION” SH.P.K.

Sot mé daté 25/03/2021 (dy mijé e njezet e nje ), né Seliné e Shogérisé “ FAFA
KONSTRUKSION?” sh.p.k., t¢ ndodhur né adresén: “Kodér-Kaméz”, Tirané, Shqipéri. Ortaku i
vetem Fatos Cerenishti

Pasi moti ne shqyrtim Bilancin Ushtrimor 2020, e mbyllur me 31.12.2020 si ne perfundim vendosi:
Te miratoje te dhenat e bilancit financiar te vitit 2020 si dhe rezultatin ushtrimor te ketij viti.
Fitimi neto i ushtrimit 2020 te mos ndahet, por te trashgohet vitit pasardhes duke investuar ne

shogeri per rritjen e aktivitetit te saj.
Ngarkohet dega e finances per kryerjen e procedurave tregtare fiskale.

Tirane,me 25/03/2021

PER SHOQERIN “FAFA KONSTRUKSION” SH. P K.
ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
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